— 1 —

甬教基〔2021〕164 号

关于公布宁波市中小学
2021-2022 学年度校历的通知

各区县（市）教育局，大榭开发区社会发展保障局、东钱湖旅

游度假区社会事务管理局、宁波国家高新区教育文体局、宁波

杭州湾新区社会事业发展局，各直属学校（单位）：

现将 2021-2022 学年度校历公布如下，请遵照执行。各地

教育行政部门和中小学校要严格执行校历规定，不得随意更改

日程安排。

1.2021-2022 学年第一学期，普高高三年级定于 2021 年 8

月 24 日开学；小学、初中、职高（技校）及普高高一、高二

年级定于 2021 年 9 月 1 日开学。小学、初中定于 2022 年 1 月

23 日学期结束，1 月 24 日放假；普高、职高（技校）定于 2022

— 2 —

年 1 月 26 日学期结束，1 月 27 日放假，共 22 周。

2.2021-2022 学年第二学期，小学、初中、普高、职高（技

校）定于 2022 年 2 月 17 日开学；2022 年 7 月 4 日学期结束，

7 月 5 日放假，共 21 周。

3.幼儿园安排参照义务阶段学校执行。

附件:1.宁波市中小学 2021-2022 学年第一学期校历

2.宁波市中小学 2021-2022 学年第二学期校历

宁波市教育局

2021 年 6 月 11 日

— 3 —

附件 1

宁波市中小学 2021-2022 学年第一学期校历
小学、初中：2021 年 9月 1日—2022 年 1月 23 日，共 22周

普高、职高（技校）：2021 年 9月 1日—2022 年 1月 26 日，共 22 周

星期

周次
日 一 二 三 四 五 六 备 注

一 1/9 2 3 4

普高高三年级定于2021

年8月24日开学；小学、初中、

职高（技校）及普高高一、高

二年级定于2021年9月1日开

学。小学、初中定于2022年1

月23日学期结束，1月24日放

假；普高、职高（技校）定于

2022年1月26日学期结束，1月

27日放假。

国家法定节假日安排按

照国务院办公厅有关文件执

行。

二 5 6 7 8 9 10 11

三 12 13 14 15 16 17 18

四 19 20 21 22 23 24 25

五 26 27 28 29 30 1/10 2

六 3 4 5 6 7 8 9

七 10 11 12 13 14 15 16

八 17 18 19 20 21 22 23

九 24 25 26 27 28 29 30

十 31 1/11 2 3 4 5 6

十一 7 8 9 10 11 12 13

十二 14 15 16 17 18 19 20

十三 21 22 23 24 25 26 27

十四 28 29 30 1/12 2 3 4

十五 5 6 7 8 9 10 11

十六 12 13 14 15 16 17 18

十七 19 20 21 22 23 24 25

十八 26 27 28 29 30 31 1/1

十九 2 3 4 5 6 7 8

二十 9 10 11 12 13 14 15

二十一 16 17 18 19 20 21 22

二十二 23 24 25 26

宁波市教育局编制

— 4 —

附件 2

宁波市中小学 2021-2022 学年第二学期校历
小学、初中、普高、职高（技校）：2022 年 2月 17 日—2022 年 7月 4日，共 21周

星期

周次
日 一 二 三 四 五 六 备 注

一 17 18 19

小学、初中、普高、职高（技

校）定于 2022 年 2 月 17 日开学；

2022 年 7 月 4日学期结束，7月 5

日放假。

国家法定节假日安排按照国

务院办公厅有关文件执行。

二 20 21 22 23 24 25 26

三 27 28 1/3 2 3 4 5

四 6 7 8 9 10 11 12

五 13 14 15 16 17 18 19

六 20 21 22 23 24 25 26

七 27 28 29 30 31 1/4 2

八 3 4 5 6 7 8 9

九 10 11 12 13 14 15 16

十 17 18 19 20 21 22 23

十一 24 25 26 27 28 29 30

十二 1/5 2 3 4 5 6 7

十三 8 9 10 11 12 13 14

十四 15 16 17 18 19 20 21

十五 22 23 24 25 26 27 28

十六 29 30 31 1/6 2 3 4

十七 5 6 7 8 9 10 11

十八 12 13 14 15 16 17 18

十九 19 20 21 22 23 24 25

二十 26 27 28 29 30 1/7 2

二十一 3 4

宁波市教育局编制

— 5 —

宁波市教育局办公室 2021 年 6月 16日印发

		2021-06-16T14:17:50+0800
	宁波市教育局